
 
 

Delock Bezpečnostní brýle s ochranou spánků,
s transparentními skly
 

 

Popis
 

Tyto lehké bezpečnostní brýle značky Delock udiví svou nízkou
hmotností pouhých 22 gramů, která zajistí, aby je bylo možné
pohodlně nosit delší dobu.
Díky ergonomicky tvarovaným stranicím a tvarovanému vybrání
nosního křidélka, nabízejí tyto bezpečnostní brýle vysokou úroveň
pohodlí při nošení s optimálním pokrytí zorného pole.

Taška na brýle
Při uložení do tašky na brýle budou tyto brýle bezpečně ochráněny
před vnějšími vlivy. Ideální pro přepravu a vždy po ruce.

DIN EN 166
Kromě toho tyto brýle vůbec neobsahují kovy, díky své průhledné
konstrukci nabízejí široké zorné pole a vyhovují normě DIN 166 F.
 

Poznámka
 

Tyto bezpečnostní brýle Delock splňují třídu ochrany DIN EN 166 F,
jsou odolné proti nárazům a nabízejí ochranu proti nárazům o nízké
energii (do 45 m/s). Tyto brýle používejte prosím jen při pokojových
teplotách a nahraďte je novými hned, jakmile bude sklo poškozeno.

 

Číslo produktu 90559
 

 EAN: 4043619905591
 

Země původu: Taiwan,
Republic of China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Technické detaily

Materiál: plast (PC)
Barva: černá / transparentní
Váha: cca. 22 g
Rozměry (DxŠxV): cca. 150 x 140 x 43 mm
DIN EN 166 F

 

Obsah balení

Bezpečnostní brýle

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
90559

1 / 3
02.03.2022



Taška na brýle

 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
90559

2 / 3
02.03.2022



  General  

   Specifikace:
 

  
 

DIN EN 166
 

 

   
  Physical characteristics  

   Weight:
 

  
 

22 g
 

 

   Materiál:
 

  
 

Plastová
 

 

   Délka:
 

  
 

150 mm
 

 

   Width:
 

  
 

140 mm
 

 

   Height:
 

  
 

43 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
90559

3 / 3
02.03.2022

http://www.tcpdf.org

